
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Gammarus
Pamlsky pro vodní želvy 10 - 50 cm

Suitable for:

Doplňkové krmivo pro želvy: Očištění blešivci pro želvy 10 - 50 cm, doplňkové krmivo pro bahenní a
vodní želvy

Výborná snášenlivost: Šetrně sušení blešivci (Gammarus)

Obsahuje přírodní vápník pro zdravý růst krunýřů 

Želvy by volily JBL food: vysoce kvalitní složení a receptura založená na praktickém výzkumu, bez obsahu
levné rybí moučky

Balení obsahuje: Doplňkové krmivo gammarus. Uzavřené spotřebujte do 3 let, po otevření do 3 měsíců.

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/70322

JBL Turtle Food
Hlavní krmivo s korýši pro

vodní želvy

JBL Agil
Základní krmivo pro vodní
želvy, tyčinky, 10 – 50 cm

JBL ProBaby
Speciální krmivo pro mláďata

vodních želv

JBL Rugil
Krmivové tyčinky pro malé

vodní želvy



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Gammarus
Accessories

JBL Turtle Sun aqua
Vitamíny pro vodní a bahenní

želvy

JBL TerraVit fluid
Vitamíny a stopové prvky pro

terarijní zvířata

JBL MicroCalcium 
Minerální doplňkové krmivo

pro všechny plazy

JBL TerraVit Powder
Vitamíny a stopové prvky pro

terarijní zvířata 

JBL Biotopol T
Přípravek na úpravu vody v

teráriu

JBL EasyTurtle
Speciální granule pro eliminaci

zápachu



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Gammarus
Product information

Speciálně splňující nároky na výživu želv
Většina vodních i bažinatých želv jsou všežravci. S oblibou žerou také ryby a vodní živočichy.
Potravou jsou částečně i vodní rostliny.
JBL nabízí rozmanitý sortiment pro správnou výživu želv, přizpůsobený individuálním požadavkům dle
velikosti zvířat. Především se jedná o sušené ryby, korýše a řasy.

Dalším dobrým důvodem proč zvolit krmivo JBL 
Skvělá snášenlivost u želv: 
Výzkumy z praxe z potravy ve volné přírodě / používání kvalitní bílkoviny z ryb (bez levné rybí moučky)/
bez ztráty vitamínů díky neprodyšně uzavřenému obalu.

Doporučená výživa
Vodní želvy: mláďata a rostoucí jedinci: do vody 2krát až 4krát denně množství spotřebované během ca
10 minut, dospělí jedinci: 4 až 5 dávek krmiva týdně. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Gammarus
Food type sušený gammarus

Sub product type supplementary food for terrapins and turtles

Dosing Mladé, ještě rostoucí želvy by měly podle velikosti zkonzumovat 2 - 4x denně ve vodě takové množství, které je sežráno během cca 10
minut. Dospělým jedincům stačí 4 - 5 krmení týdně stejným způsobem

Analytical components

Hrubá bílkovina 48.6 %

Obsah tuku 7.6 %

Hrubá vláknina 5.9 %

Surový popel 21.8 %

Composition

Měkkýši a korýši


